Otwierając z nowym rokiem szkolnym przy ulicy Spacerowej Nr. 768-a **dwuklasową szkołę MEZKA,**

śniem zwrócić się do Szanownych Rodziców i Opiekunów z prośbą o łaskawe poparcie, na które postaram się zasłużyć racjonalnem i sumiennem prowadzeniem zakładu. Zapis uczniowy rozpocznie się 1 (13) sierpnia, lekcyjne zaś 14 (26) sierpnia 1890 r.

Zenon Goetzen. 1247—16—4

Dr. Wieliczko lekarz powiatowy obecnie przyjmuje z chorobami wewnętrznymi i wewnętrznymi w domu L. Meyera naprzeciw poczty (pauz. Meyera). 1349—10—1

Dr. Stanisław Łagowski asystent przy katedrze fizjologii w Uniw. Warsz. zamieszkał w Łodzi przy ulicy Kamiennej, róg Wschodniej w domu W-go Jaenka.